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Terapia pedagogiczna
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Pedagogika

OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego się nauczysz, wybierając tę specjalność?

Zdobędziesz wiedzę z zakresu prowadzenia grupowych zajęć terapeutycznych z dziećmi i młodzieżą. 

Nauczysz się, jak wspierać rozwój dzieci i młodzieży w przezwyciężaniu trudności w uczeniu się. 

Rozwiniesz umiejętności współpracy z rodzicami oraz specjalistami. Będziesz wspierać dzieci nie tylko w

szkole, ale również w ich środowisku rodzinnym i społecznym. 

Zapoznasz się z metodami pracy terapeutycznej, które wspierają dzieci z zaburzeniami rozwoju i

zachowania. Twoja wiedza pomoże im lepiej radzić sobie w grupie, w przedszkolu i szkole. 

Zyskasz kompetencje do prowadzenia terapii trudności w czytaniu, pisaniu oraz matematyce. Będziesz

wspierać dzieci w rozwijaniu kluczowych umiejętności szkolnych. 

Poznasz narzędzia diagnostyczne stosowane w poradniach psychologiczno -pedagogicznych i

placówkach edukacyjnych. Dzięki temu będziesz lepiej przygotowany do prowadzenia diagnozy

nauczycielskiej i specjalistycznej. 

Nauczysz się diagnozować potrzeby oraz zaburzenia u dzieci i młodzieży. Będziesz w stanie rozpoznać

trudności w uczeniu się i rozwoju, które mogą utrudniać nabywanie umiejętności szkolnych i codzienne

funkcjonowanie. 

Praca dla Ciebie:

Jeśli posiadasz uprawnienia pedagogiczne i/lub nauczycielskie:
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Pracuj jako nauczyciel-terapeuta pedagogiczny. Wspieraj uczniów z

trudnościami w uczeniu się w przedszkolach i szkołach, prowadząc

zajęcia korekcyjno-kompensacyjne. 

Pracuj jako nauczyciel zajęć specjalistycznych w szkołach

ponadpodstawowych. Wspieraj uczniów z dysleksją i innymi

trudnościami w uczeniu się, oferując innowacyjne metody

terapeutyczne. 

Prowadź indywidualną praktykę terapeutyczną. Oferuj

specjalistyczną pomoc dzieciom z trudnościami w uczeniu się i ich

rodzinom, dostosowując metody i formy pracy do ich potrzeb

edukacyjnych. 

Zatrudnij się w placówkach opiekuńczo-wychowawczych. Organizuj

terapię i zajęcia wspierające rozwój emocjonalny i społeczny

podopiecznych z zaburzeniami. 

Zostań terapeutą w poradni psychologiczno-pedagogicznej.

Diagnozuj potrzeby edukacyjne dzieci, oferuj terapię pedagogiczną i

wspieraj rodziny w radzeniu sobie z trudnościami. 

Pracuj jako pedagog szkolny w szkołach podstawowych i

ponadpodstawowych. Wspieraj uczniów w ich rozwoju oraz pomagaj

im przezwyciężać trudności edukacyjne. 

Program studiów

Wybrane zajęcia specjalnościowe: 

Psychologiczne podstawy terapii pedagogicznej 

Diagnozowanie gotowości szkolnej 
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Warsztaty diagnozy funkcjonalnej 

Diagnoza specyficznych trudności w czytaniu i pisaniu oraz uczeniu się matematyki 

Terapia specyficznych trudności w czytaniu i pisaniu oraz uczeniu się matematyki 

Praca z dziećmi z zaburzeniami rozwoju i zachowania 

Special promotion for candidates.

Nie musisz rezygnować, czy odkładać na później decyzji o studiowaniu – zapisz się
na studia już dziś!

Zapisując się do 30 czerwca, zyskujesz:

600 zł zniżki w czesnym odliczanej na pierwszym roku studiów

dodatkowo zwolniony jesteś z opłaty wpisowej.

do 30 czerwca

czesne już od

420 zł 445 zł zł

miesięcznie


